АДМИНИСТРАЦИЯ

                                  КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18  октября   2024 г.        с. Красноармейское                                          №201

О  начале  отопительного периода 2024-2025годов  на территории муниципального

образования Красноармейское сельское поселение Красноперекопского  района

Республики Крым

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 12

Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006г. №307 «О

порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»,Законом Республики

Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», руководствуясь Уставом Красноармейского сельского поселения

Красноперекопского района, утвержденным 6 заседанием депутатов

Красноармейского сельского совета 1 созыва от 12.12.2014г.№28,  с целью

поддержания  внутренней температуры зданий и помещений в пределах санитарных

норм, установленных  санитарными  правилами  и нормами (далее – СанПин)

2.4.2.3648-20 «Санитарно - эпидемиологические требования к организации

воспитания  и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,утвержденных

постановлением  Главного государственного врача  Российской Федерации от 28

сентября 2020 года №28 и обеспечения стабильного  функционирования объектов

муниципального образования Красноармейское сельское поселение

Красноперекопского  района  Республики Крым  в осенне-зимний период 2024-

2025годов  ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить  дату  начала отопительного сезона 2024-2025годов   для

учреждений  и объектов социальной инфраструктуры на территории муниципального

образования Красноармейское сельское поселение Красноперекопского  района

Республики Крым с 21 октября 2024года .

2. Провести мероприятия по обеспечению технической готовности объектов

теплоснабжения, накопление запасов угля для учреждений  и объектов социальной

инфраструктуры на территории муниципального образования Красноармейское

сельское поселение.

3.Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на

информационном стенде администрации Красноармейского сельского поселения и на

официальном сайте муниципального образования Красноармейское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»-http://krperosmi.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на

заместителя главы администрации.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Красноармейского  сельского совета–

глава администрации

Красноармейского сельского поселения                                    Е.Н.Косилова